
UCHWAŁA NR XII/113/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zgodnie z podpisaną umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Kielcach, w projekcie uchwały proponuje się zwiększenie planu dochodów o kwotę 40.000 zł, z 

tytułu dotacji na usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Stąporków. Powyższa 

dotacja jest z udziałem środków z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie. Otrzymanie środków z tytułu w/w dotacji, umożliwia przeznaczenie środków gminy 

zabezpieczonych na realizację gminnego programu usuwania wyrobów azbestowych, na opiekę nad 

zwierzętami.  

 


